
Deerhunter Størrelsesguide  

 

Størrelse S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 

Brystvidde i 
cm - 

kropsmål 

 
92-96     

     

 
96-100 

 
104 

 
108-112 

 
112-116 

 
120-124 

 
124-128 

 
132-136 

 

Vi anbefaler at du får en anden person til at hjælpe dig med at fortage opmålingen. Dette 

er med til at sikre de korrekte mål. Placer målebåndet under armen, og mål omkredsen 

rundt om brystkassen  

Målebåndet skal sidde tæt, men ikke alt for stramt. Der skal være plads til en finger under 

målebåndet. 

 

Bemærk: dette er kun en guide. 

Har du nogle spørgsmål er du velkommen til at kontakte vores kundeservice  

På telefon 59 65 01 80 eller E-mail: Info@outdoorcentret.dk  
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